
様式３－６

令和４年度

）

80% ）

１　入札結果

１回目 ２回目 ３回目

落札 3,100,000   

　 3,300,000   

　 3,700,000   

　 4,000,000   

　 4,000,000   

　 4,500,000   

　 5,500,000   

　    

　    

　    

　    

　    

　    

　    

　    

　    

　    

　    

　    

　    

　    

　    

　    

２　契約状況

（担当所属名）　学校運営・施設整備室　　（所在地）山口県山口市滝町１番１号

　ＴＥＬ：０８３－９３３－４５２３　／　ＦＡＸ：０８３－９３３－４５３９

業 務 の 実 施 場 所   光市光井６丁目１０－１　外１３か所

予 定 価 格 4,185,370円
（ 入 札 書 比 較 価 格 3,804,882円

入 札 結 果 表（ 閲 覧 用 ）

実 施 年 度 担 当 所 属 名 学 校 運 営 ・ 施 設 整 備 室

入 札 件 名   県立学校（周南地区）防火設備点検業務委託

(株)電装

(株)岩崎商会

(株)ボウサイ

三栄商事(株)

(株)ハツタ山口

(有)福永商会

（調査基準価格を算定する率

（入札執行日　　令和４年７月１日）

結果 入札業者名
入札金額（円）

備　考

(株)セフティメンテナンス

【問い合わせ先】

契 約 締 結 日 令和４年７月１９日 契約相手の
決定方法Ｓ

一般競争入札
契 約 金 額 ( 税 込 ) ３,４１０,０００円

契 約 の 相 手 方 の
名 称 及 び 住 所 Ｓ

  株式会社電装　　周南市楠木１－９－１１


